
ČSÚ           

        Ústí nad Labem dne 18. 1. 2012 

Český statistický úřad      Č. j.: 1/2012 

 

Výpis z registru ekonomických subjektů 

Naše značka: 7601 

         Stav ke dni: 18. 1. 2012 

Identifikace ekonomického subjektu: 

Identifikační číslo (IČO):   00261912 

Obchodní jméno:    MĚSTO KADAŇ 

Jméno fyzické osoby: 

Adresa sídla/místa podnikání:   Mírové náměstí 1 

     Kadaň 

     432 01 Kadaň 

Okres:      CZ0422 – Chomutov 

Obec s rozšířenou působností:   4204 Kadaň 

Obec s pověřeným obecním úřadem:  42041 Kadaň 

 

Základní charakteristiky:  

Právní forma:    801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Datum vzniku:     01.07.1973 

Stav:      1  Subjekt bez omezení činnosti 

Datum zániku: 

Činnosti dle CZ-NACE:    84110 Všeobecné činnosti veřejné správy 

 

ČSU neodpovídá za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s neohlášením změn místa 

podnikání právnickými či fyzickými osobami orgánům, které přidělily IČO nebo prodlením při 

předávání dokladů z rejstříkových soudů a živnostenských úřadů orgánům státní statistiky. 

 

Vyhotovil: Alena Svobodová 

Číslo odboru: 7601 

Telefon: 472706148 


